
UCHWAŁA NR LII.536.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się wniesionego w dniu 29.06.2018 r. przez --------------------------- wezwania do usunięcia 

naruszeń prawa wynikających z zapisów § 57 ust. 1 uchwały Nr XXII/282/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 

30 czerwca 2005 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo na całym obszarze 

z wyłączeniem działek: obręb Cisowo: nr ew. 5/2, 523/2, 531/1, 532/5, 532/7, 542/1, 543/1, 550, 551, 552, 561/1, 

76/3, 101/3, 100/1, 88/4, 60/2, 68/2, 69/1, 64/4, 47/1, 79/4, obręb Barzowice: nr ew. 143/1, 159/2, 161/2, 168, 

obręb Kopań: nr ew. 151/1, 153/1, 174/2, obręb Zakrzewo: nr ew. 45/3, 142/5, 40/2, 36/5, 44/1, 142/3, 139/1, 42/2, 

138/1.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo do przekazania niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem pełnomocnikowi wzywającego – adwokatowi Arturowi Kucznerowiczowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 248A148F-32B1-4288-8EA4-D461F1F0547E. Podpisany Strona 1



Id: 248A148F-32B1-4288-8EA4-D461F1F0547E. Podpisany Strona 1



Id: 248A148F-32B1-4288-8EA4-D461F1F0547E. Podpisany Strona 2



Id: 248A148F-32B1-4288-8EA4-D461F1F0547E. Podpisany Strona 3




